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SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA 

Z PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO  

w WYSZKOWIE 

W STYCZNIU 2011 ROKU. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyszków, 17.02. 2011 r. 
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Szanowni Państwo, 

 

Miesiąc styczeń to pierwszy miesiąc nowego roku budŜetowego. To czas rozliczeń, 

podliczeń i przygotowania się do realizacji nowych zadań. Z uwagi na fakt, Ŝe w ostatnich 

dniach uchwalany był nowy budŜet Gminy, nie było moŜliwości rozpoczęcia większych 

przedsięwzięć i zadań. 

Poszczególne wydziały pracowały na bieŜąco. Sprawozdania z pracy tych 

wydziałów dołączam do niniejszego sprawozdania. 

Z waŜnych wydarzeń miesiąca stycznia 2011 roku, godne odnotowania są te poniŜsze. 

W Gminie Wyszków ruszyły prace społecznie uŜyteczne. Zadanie to jest 

realizowane na podstawie porozumienia zawartego w dniu 4 stycznia 2011 roku. pomiędzy 

Starostą Powiatu Wyszkowskiego i Gminą Wyszków. W ramach tych prac zatrudnionych 

zostało 42 bezrobotnych bez prawa do zasiłku, a korzystających ze świadczeń pomocy 

społecznej. Prace społecznie uŜyteczne wykonywane są w 22 jednostkach Gminy od 10 

stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku. Z ogólnej liczby zatrudnionych, około 80% 

wykonywać będzie prace w placówkach oświatowo-wychowawczych, pozostali zaś                

w placówkach kultury, Ośrodku Pomocy Społecznej i Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 

Zakres ich zadań obejmować będzie głównie prace porządkowe i konserwatorskie oraz 

drobne naprawy i remonty. Pomagać będą równieŜ w utrzymaniu czystości obiektów, 

odśnieŜaniu, koszeniu trawników oraz sprzątaniu miasta. 

W roku 2011 łączna kwota świadczenia pienięŜnego przewidziana do wypłaty osobom 

zatrudnionym w ramach prac społecznie uŜytecznych wyniesie 140.154 zł, z tego refundacja    

z Funduszu Pracy to kwota 84.092,40 zł. NaleŜy podkreślić, Ŝe z tej formy zatrudnienia 

Gmina korzystała takŜe w latach 2008-2010 zatrudniając łącznie 113 bezrobotnych bez prawa 

do zasiłku, a korzystających ze świadczeń pomocy społecznej. 

Gmina Wyszków złoŜyła wniosek o dofinansowanie kosztów osobowych projektu 

„Animator - Moje Boisko ORLIK 2012”. Zadanie przewiduje dofinansowanie ze środków 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej prowadzenia zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci    

i młodzieŜy odbywających się na obiekcie „Moje Boisko ORLIK 2012”, przy Gimnazjum nr 2 

w Wyszkowie. Kwota dotacji proponowanej przez Ministerstwo Sportu i Turystyki wynosi 

9.000,00 zł. Kwotę w tej samej wysokości w ramach wkładu własnego wyasygnowała takŜe 

Gmina Wyszków. 

18 stycznia złoŜono w Ministerstwie Sportu i Turystyki rozliczenie realizacji 

zadania pn.: „UMIEM PŁYWAĆ 2010” dofinansowanego ze środków Funduszu Zajęć 
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Sportowo-Rekreacyjnych dla uczniów. W ramach przedmiotowego zadania nieodpłatną nauką 

pływania objętych zostało 186 dzieci z terenów wiejskich gminy Wyszków. 

W drugi weekend bieŜącego miesiąca, zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej 

Pomocy. W zbieranie funduszy na leczenie dzieci z chorobami urologicznymi i 

nefrologicznymi aktywnie włączyli się mieszkańcy naszego miasta – w sobotę i niedzielę na 

terenie Wyszkowa odbywały się turnieje sportowe, występy artystyczne, koncerty i licytacje. 

W sumie udało się zebrać ponad 64 tys. zł, czyli więcej niŜ rok temu. Centrum wydarzeń był 

Wyszkowski Ośrodek Kultury „Hutnik”.  

Bardzo owocna niedzielna impreza zakończyła się ufundowanym przez Burmistrza 

Wyszkowa „światełkiem do nieba”, czyli widowiskowym pokazem sztucznych ogni. 

Udanym wydarzenie, które zostało po raz pierwszy zorganizowane w Wyszkowie 

okazał się konkurs „Super Talent Wyszkowa”. Zgłosiło się do niego 60 kandydatów. Po 

wstępnych przesłuchaniach, jury wyłoniło 21 finalistów w róŜnych kategoriach. Finaliści 

zaprezentowali się 30 stycznia przed szerszą publiczności w trakcie gali finałowej. Członkiem 

honorowym komisji był Burmistrz Wyszkowa, który objął konkurs swoim patronatem. 

15 stycznia uczestniczyłem w oficjalnym otwarciu zmodernizowanego targowiska 

miejskiego przy ul. Dworcowej. Kupcy z tzw. „rubelplacu” na dobre przenieśli się juŜ na 

targowisko przy ul. Dworcowej. Nowe pawilony handlowe poświęcił ks. dziekan Waldemar 

Krzywiński. Kupcy przygotowali poczęstunek, zapewnili muzykę na Ŝywo. 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadań publicznych z zakresu 

kultury, sportu i opieki nad bezdomnymi zwierzętami w 2011 r., dofinansowanie otrzymali: 

• Ochotnicza StraŜ PoŜarna, na prowadzenie orkiestry, kwota dofinansowania: 65, 000 zł. 

• KS CAMPER Wyszków, na prowadzenie sekcji piłki siatkowej - kwota: 15, 000 zł. 

• MKS BUG Wyszków, zadanie prowadzenie sekcji piłki noŜnej - kwota: 27, 000 zł. 

• Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce, Oddział w Wyszkowie, na opiekę nad 

bezdomnymi zwierzętami - kwota: 8, 000 zł. 

Oferty złoŜone przez UKS Polonez na prowadzenie sekcji sportowych piłki siatkowej 

i pływania nie spełniły wymogów formalnych. 1 lutego ogłoszony został nowy konkurs,         

w którym organizacje, których wnioski zostały odrzucone ze względów formalnych, mogą 

ponownie ubiegać się o dofinansowanie. 

W styczniu bieŜącego roku, zakończono prace związane z zamknięciem rocznym     

w księgowości. 

 

Dziękuję za uwagę. 


